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CaukT-lNMeTepbypr, ynuua Bonopgapckoro, 23

8 300 000 #

CaHkT-lNeTepbypr, yanua Bonogapckoro, 23

Okpyr

CIMB, KypopTHbIN panoH

KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

1
BbicoTa NoTOSIKOB
2.6 M
Xunas naowanb
17.8 M°
Mnowanb KyXHu
5.8 M*
ObLwasa nnowaab
33.1 ™
dTax
3/3
JNetanu obvekTa
Twvn coenku
MNponam
Pasgen
KBapTupsbl
Tun 6ankoHa
6ankoH

Twun caHy3na

COBMeELLEHHbIN

https://spb.move.ru/objects/9284031635

EneHa KonoTtywkuHa, Pycckun ®oHp,

HepBu)>XuMocCTu

79811128248

BynodHan @.

Eonevexa

20

LWkona N® 541

1]

yn. B’bﬂoﬂapckoﬁg

31

ar

)

35

bt

25

19

33

338

21

21A

332

340

336

324

326

322
320

316

© Argere SHAeKkc KapTel


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_kurortnyy/
https://spb.move.ru/kvartiry/

Bua n3 okHa

BO OBOp
PeMOHT
eBpo
MoKyrka B UrnoTeky
na

BO3MOXXHa nnoTeka, Mgt

OnucaHue

339928 (110) KypopTHbIn p-H, I. CecTpopeLk,
yn. Bonogapckoro, gom 23. lpogaeTcs Tensas,
CONHEeYHas , 04eHb CBeTs1as 1-KkoMHaTHas
KBapTMpa B KNPNUYHOM gomMe. OKHa B 3e/eHbll
ABOP U Ha tor. Obwas nnowanb 33,1 KB.M,
Xunaa 17,8 KB.M, BbICOTa NOTOJIKOB 2,65 M. eCTb
6ankoH. KeapTupa ytoTHas B OT/IMYHOM
COCTOSIHWW, He yryoBas, BbIMOJIHEH
Ka4yeCTBEeHHbIN KanuTaibHbI PEMOHT, C
3aMeHON BCEX MHXXEHEePHbIX CUCTEM, C
Lymomn3onsaumen cteH n nonos. CaHTexHMKa
Grohe, Tensble nonbl, KyxHa WKea. Mnowanka
Ha TpW KBapTuUpbl. YUCTbIN Nnogbesn, xopowme
cocenn. TUxmi 3eneHbIn 4BOP CO CMOPTUBHOW U
LEeTCKOW naolagkamn. [Jom pacrnosnoxXeH B
OYeHb XOpoLleM panoHe TULLINHA W
napkoBo4YHble MecTa B toboe BpemMs CyTOK -
rapaHTMpoBaHbl. Pagom BCsS Heobxoaumas
NHMPaCTPYKTypa, B LLAroBON AOCTYNHOCTH
HoBas ( coayva 2025 roa) wkona 324, psaom
MarasuHsbl, Kade, eTCKue cagbl, NOJNKINHUKN
B3pocnas n getckas. 1o PMHCKOro 3annea u
nns»xen -15 MnH newkom, o Kypopta - 12 MuH.
newKoM, 00 03epa Pa3nine 1 HOBOrO Nasxa - 5
MUHYT MeLKOM. XOpOoLniA BapuaHT 4S5 TeX, KTO
XO4EeT XUTb PALOM C NPUPOLON U He Oaneko oT
ropofa. [opoackas nponucka. KsapTtupa
NpPoAaeTCs Co BCen Mebenblo N TEXHUKOMN.
MpsMaa npofaxa. NogxoouT nog unoTeky,



MaTEPUHCKUIA KanuTan.
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